
Dz.03.0021.10.2015 

 
 

Uchwała Nr X / 99 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/85/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 28 

lipca 2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2016. 

 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, 

co następuje: 
§1. 

 

W związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: 

UD.453.25.24.2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r. postanawia się o wprowadzeniu w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2016 

następującego zadania: 

 

C/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Montaż stacji roweru miejskiego oraz ustawienie stojaka 

rowerowego na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony – Budżet 

Obywatelski. 

60 500 zł ZIKIT 

 

§2. 

 

W związku z koniecznością zapewnienia środków finansowych niezbędnych do realizacji 

zadania wskazanego w §1. przedmiotowej uchwały dokonuje się korekt zadań wskazanych 

Uchwałą Nr IX/85/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 28 lipca 2015 r. w 

sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na rok 2016 na łączną kwotę 60 500 zł: 

 

1). Zadanie B) 2. Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera  

i Ślicznej – realizacja zadania, zmniejszenie o 20 000 zł. Finansowanie zadania po zmianach: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic 

Meissnera i Ślicznej – realizacja 

319 185 zł ZIKIT 

 

 

 

 



2). Zadnie C) 1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 

zmniejszenie o 40 500 zł. Finansowanie zadania po zmianach: 

 

C/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony (zakres rzeczowy bez zmian jak w Uchwale Nr 

IX/85/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 28 lipca 

2015 r.) 

575 900 zł ZIKIT 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się jako odpowiedź na pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie znak: UD.453.25.24.2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r. 


